МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Москва

О Посконине С.Е.

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
14.07.2012 № 1270-р и внесением изменений в устав федерального
государственного унитарного предприятия «Новосибирское протезно-
ортопедическое предприятие» Министерства здравоохранения и социального
развития Российской Федерации приказом Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации от 27.08.2012 № 122 п р и к а з ы в а ю :

Считать Поскочина Сергея Евгеньевича директором федерального
государственного унитарного предприятия «Новосибирское протезно-
ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации.

Основание: уведомление Поскочину С.Е. от 15.08.2012, дополнительное
соглашение к трудовому договору от 25.10.2010.

Министр М.А. Топилин